CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE Noo&p~lDE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ANGELLO GIUSEPPE DE MEDEIROS NASIASENE,
matrícula nO 13.461, para exercer o Cargo em Comissão de Assistência, CL-Ol, na
Coordenadoria de Polícia Legislativa. (CC).

2 - EXONERAR SURAIA APARECIDA FERREIRA GOMES, matrícula nO
14.278, do Cargo em Comissão de Assistência, CL-Ol, da Coordenadoria de Polícia
Legislativa. (CC).

Deputa
~
E ROURE

ecutiva da la Slfretana

I
. Vânia Araujo Itima impressão: Vânia Araujo 15/04/2014 18:40:00 5LMP

Visto ela Dlretota Recursos Humanos

Ch

De acordo com o Memo. Circular nO 001/2013 da 18 Secretaria.

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001